Para tal efecto, se 
ordena librar el respectivo oficio, quien fija su dirección en la Calle 6 Norte N° 2N-36, Oficina 407, 
Edificio Campanario de la ciudad de Cali-Valle, Correo Electrónico:  jhoon.garces@hotmail.com. 

SEGUNDO: FÍJESE la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000.oo) por concepto de gastos 
de curaduría, los cuales deberán ser sufragados por la parte ejecutante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por: 

JORGE     ELBERTO GORDILLO     MORENO  
JUEZ  

JUZGADO 001 MUNICIPAL PROMISCUO DE LA CIUDAD DE EL DOVIO-VALLE DEL CAUCA